nhớ cho tôi tham gia với “. Sau khi đưa tiễn hai

Cha về Nhà Xứ,buổi Sinh Hoạt kết thúc vào lúc

21 giờ 30 cùng ngày.

TẾT QUÍ TỴ 2013: Cũng với tinh thần anh em

một nhà, GĐTH/ĐC đã góp sức với Ban Thường

Vụ và các hội đoàn khác thuộc Giáo Xứ Khiết

Tâm Mẹ trong việc tổ chức Hội Chợ Xuân Quí

Tỵ 2013 như tham gia công tác gói và nấu bánh

chưng, bánh tét từ 2 tuần trước Tết, tráng bánh

cuốn, nấu nướng các món ăn, bán hàng, vào 2

ngày hội chợ 09 và 10/02/13, xắt bánh chưng

mời Cộng Đoàn thưởng thức sau Thánh Lễ sáng

mồng một Tết (10/02/13), quét dọn, làm vệ sinh

trong khuôn viên Thánh Đường và khu vực hội